W

LED reflektor, 200 Watt, 24000 Im, természetes fehér, 3 év garancia,

IP65, fekete, Philips

Prémium kategorias LED fényvet6

® A LED reflektor kiiltéri Gzemre is alkalmas IP65-0s védettségének koszonhetden.

Cikkszam: rf200w-nwp

o Nem elhanyagolhaté ezen ldmpatestek elegancidja sem. A termék fogyasztasa 200 W fényaram pedig 24000 lumen.

Alkalmazas:

e épliletek, kltéri terlletek megvildgitdsara, de akar beltéri vildgitasi (csarnok, raktar, Gzem) célokra is felhasznélhato.

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
J6tallas id6tartama (év)
Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)

Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Philips
911401858483
3év

50000

230 VAC
220-240
50/60
200

4.38

>0.95

Természetes fehér
4000

24000

110

120

>80

482

336



Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)

Felhasznélas helye (masodlagos)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=59646

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 27. 17:01

Fekete
Négyzet
Aluminium
-25/ +40

P65

Kaltéri
Kert/terasz

Kereskedelmi egység

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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